

Podlahářství Vaněk s.r.o

Dodavatel:

Podlahářství Vaněk s.r.o.**Jestřabí 14****763 33 Štítná nad Vláří**

IČ: 05793181

DIČ: CZ05793181

Telefon: 577 330 091

Mobil:

E-mail: podlaharvanek@seznam.cz

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 200100183

Variabilní symbol:

200100183

Konstantní symbol:

0308 ze dne:

Objednávka č.:

Odběratel: IČ:

46276327

DIČ:

Gymnázium Jana Pivečky a SOŠ Slavičín
Školní 822
763 21 Slavičín

Číslo účtu: **Fakturujeme Vám za podlahářské práce - opravu podlahovin ve dvou třídách a kanceláři na SOŠ Divnice:**

Datum vystavení: 26.11.2020

Konečný příjemce:

Datum splatnosti: 10.12.2020

Datum uskutečnění plnění: 26.11.2020

Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky	Množství	J.cena Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
TŘÍDA 302:					
Demontáž obvodových lišt	33 mb	12,00	396,00 21%	83,16	479,16
Demontáž lepeného PVC - 2 vrstvy + podložka	55,5 m2	85,00	4 717,50 21%	990,68	5 708,18
Broušení + vysátí starého podkladu	55,5 m2	45,00	2 497,50 21%	524,48	3 021,98
Dilatační páska vč. montáže	33 mb	13,00	429,00 21%	90,09	519,09
Sponkování podkladu	20 ks	58,00	1 160,00 21%	243,60	1 403,60
Nivelační hmota vč. montáže	55,5 m2	320,00	17 760,00 21%	3 729,60	21 489,60
Broušení + vysátí nivelační hmoty	55,5 m2	35,00	1 942,50 21%	407,93	2 350,43
PVC NFE 3216-9 vč. prořezu - role	54 m2	307,00	16 578,00 21%	3 481,38	20 059,38
PVC NFE 3216-9 vč. prořezu - řez	3 m2	353,00	1 059,00 21%	222,39	1 281,39
Lepidlo Uzin	55,5 m2	44,00	2 442,00 21%	512,82	2 954,82
Celoplošné lepení + válcování	55,5 m2	99,00	5 494,50 21%	1 153,85	6 648,35
Frézování + svařování vč. svařovací šňůry	38 mb	38,00	1 444,00 21%	303,24	1 747,24
Lišta PVC + lištování	33 mb	45,00	1 485,00 21%	311,85	1 796,85
Lepidlo Alkaprén	5 kg	180,00	900,00 21%	189,00	1 089,00
Profil 3-13-2707 2 vč. montáže	1 ks	277,00	277,00 21%	58,17	335,17
Doprava, přesun hmot	2 ks	500,00	1 000,00 21%	210,00	1 210,00
TŘÍDA 311:					
Demontáž obvodových lišt	26 mb	12,00	312,00 21%	65,52	377,52
Demontáž lepeného PVC - 2 vrstvy + podložka	37,8 m2	85,00	3 213,00 21%	674,73	3 887,73
Broušení + vysátí starého podkladu	37,8 m2	45,00	1 701,00 21%	357,21	2 058,21
Dilatační páska vč. montáže	26 mb	13,00	338,00 21%	70,98	408,98
Sponkování podkladu	14 ks	58,00	812,00 21%	170,52	982,52
Nivelační hmota vč. montáže	37,8 m2	320,00	12 096,00 21%	2 540,16	14 636,16
Broušení + vysátí nivelační hmoty	37,8 m2	35,00	1 323,00 21%	277,83	1 600,83
PVC NFE 3216-9 role	36 m2	307,00	11 052,00 21%	2 320,92	13 372,92
PVC NFE 3216-9 řez	3 m2	353,00	1 059,00 21%	222,39	1 281,39
Lepidlo Uzin	37,8 m2	44,00	1 663,20 21%	349,27	2 012,47
Celoplošné lepení + válcování	37,8 m2	99,00	3 742,20 21%	785,86	4 528,06
Frézování + svařování vč. svařovací šňůry	26 mb	38,00	988,00 21%	207,48	1 195,48
Lišta PVC + lištování	26 mb	45,00	1 170,00 21%	245,70	1 415,70
Lepidlo Alkaprén	3,5 kg	180,00	630,00 21%	132,30	762,30
Profil 3-13-2707 2 vč. montáže	1 ks	277,00	277,00 21%	58,17	335,17
Dopava - přesun hmot	2 ks	500,00	1 000,00 21%	210,00	1 210,00
KANCELÁŘ - AUTODÍLNA:					
Demontáž obvodových lišt	18,7 mb	12,00	224,40 21%	47,12	271,52

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena Sleva	Cena%DPH	DPH	Kč Celkem
Broušení diamant. kotoučem + vysátí starého podkladu	17,2 m2	95,00	1 634,00 21%	343,14	1 977,14
Dilatační páska vč. montáže	18,7 m2	13,00	243,10 21%	51,05	294,15
Nivelační hmota vč. montáže	17,2 m2	320,00	5 504,00 21%	1 155,84	6 659,84
Broušení + vysátí nivelační hmoty	17,2 m2	35,00	602,00 21%	126,42	728,42
PVC Ambient Edith 997M vč. prořezu	19,35 m2	298,00	5 766,30 21%	1 210,92	6 977,22
Lepidlo Uzin	17,2 m2	44,00	756,80 21%	158,93	915,73
Celoplošné lepení + válcování	17,2 m2	99,00	1 702,80 21%	357,59	2 060,39
Lišta PVC + lištování	18,7 mb	45,00	841,50 21%	176,72	1 018,22
Lepidlo Alkaprén	2 kg	180,00	360,00 21%	75,60	435,60
Profil 3-13-2707 2 vč. montáže	1 ks	415,00	415,00 21%	87,15	502,15
Doprava - přesun hmot	2 ks	500,00	1 000,00 21%	210,00	1 210,00
Součet položek			120 008,30	25 201,76	145 210,06
Zaokrouhlení 0,94					
CELKEM K ÚHRADĚ 145 211,00					

Vystavil: Jana Vaňková

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána)...

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,94	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
120 008,30	21%	25 201,76	145 210,06

Převzal:

Razítko: